

ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH W ROKU 2022 PRZEZ RADĘ GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM

Realizując dyspozycję wynikającą z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) przedkładałam zbiorczą informację o petycjach rozpatrzonych przez Radę Gminy w Wielopolu Skrzyńskim w roku 2022.

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim w 2022 r. rozpatrzyła 5 petycji. Sprawy będące przedmiotem petycji oraz sposób ich załatwienia przedstawia poniższa tabela:

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1.	Petycja w sprawie podjęcia uchwał w następującym zakresie: 1) wydania zakazu stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości oraz wydania komunikatów w mediach o szkodliwości maseczek; 2) wydania zakazu stosowania kwarantann i izolacji medycznej; 3) wydania zakazu stosowania „szczepionek” mRNA wszystkich producentów.	Petycja nie została uwzględniona, z uwagi na wykroczenie poza zakres działania organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. <i>Uchwała Nr XXVII.245.2022 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 3 marca 2022 r.</i>
2.	Petycja w sprawie obniżenia stawki VAT na drewno opałowe.	Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim poparła niniejszą petycję. <i>Uchwała Nr XXVII.245.2022 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 18 sierpnia 2022 r.</i>
3.	Petycja w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.	Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uznała za zasadne podjęcie działań zmierzających do rozpoznania wśród lokalnej młodzieży zainteresowania potrzebą podjęcia inicjatywy utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. <i>Uchwała Nr XXXIV.292.2022 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 27 października 2022 r.</i>

4.	<p>Petycja w sprawie podjęcia uchwały zawierającej apel do Ministra Infrastruktury o uwzględnienie w aktualizowanym Planie zarządzania ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza Wisły, budowy mokrego zbiornika przeciwpowodziowego „Góra Ropczycka” na rzece Budzisz na terenie miejscowości Sędziszów Małopolski, Góra Ropczycka, Zagorzyce, gm. Sędziszów Małopolski, woj. podkarpackie i jednocześnie usunięcie z ww. Planu budowy suchego zbiornika przeciwpowodziowego „Góra Ropczycka” na rzece Budzisz.</p>	<p>Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim nie podjęła się zajęcia stanowiska w niniejszej sprawie.</p> <p><i>Uchwała Nr XXXIV.293.2022 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 27 października 2022 r.</i></p>
5.	<p>Petycja w sprawie poparcia starań Gminy Solina dotyczących pilnego podjęcia działań w zakresie oczyszczania dorzecza Jeziora Solińskiego i Myczkowieckiego.</p>	<p>Petycja została uwzględniona.</p> <p><i>Uchwała Nr XXXIV.294.2022 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 27 października 2022 r.</i></p>

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Stawomir Górski
mgr Stawomir Górski